Nouerint vniuersi opte subm. xviij. mensis septembris  
 anno ananistate dny aullesimo. trecentesimo qm  
 quagesimo sexto in ciuitate iosten cora venabili & diste.  
 to doyno egidio de vniuersa iurispito an iustre iustar.  
 pcedit comparit. et fuit psonaliter constituto  
 manry de rella pmarior porisse. et tunc conuentus  
 monasterij de sigena in iustro pmarioris con  
 fecto quidam monasterio de muerarij p. s. de mo  
 sis maris. Ita auluma m. lxxv. septia pmar.  
 iud de ardy pullym nary. de sigena habens pmo  
 potestate ad iustas iustas. et non pmarioris quo fuit  
 dicit et p. s. iustas. p. s. iustas. p. s. iustas. p. s. iustas.  
 noster iustas iustas de quoda publico original iustro  
 nigda comp. sionis seu auuencie fide iuste iustas.  
 dicta p. s. iustas et conuentu ipig monasterij de sigena.  
 eppare dona et dictu abbate et conuentu monasterij  
 mont aragonu epaltrera. quod quide iustro original  
 dictu pmarior. monimery. e. s. iustas. eide iustie iustas  
 pma figura. et sic sub. s. iustas. p. s. iustas. p. s. iustas.

que possent euicere. s. iustas. requisi. dictu iustas. quom  
 sedito iustro original. mandaret sibi fieri. d. iustas.  
 sumu aucterit. et eide p. s. iustas. et iustas. p. s. iustas.  
 sua aucterit. et de. s. iustas. et eide transumpto ad. s. iustas.  
 tanta fides iustas. et extra quemadmodu iustas. p. s. iustas.  
 et dictu iustas. d. iustas. et eide original. iustro. d. iustas. compo  
 sionis. et auuencie. fide. et iuste. iustas. dictas. p. s. iustas.  
 no. iustas. no. cancellato. uel. in. aliqua. sui. parte. abolu  
 ymo. omny. suscipit. et. d. iustas. arent. mandant. p. s. iustas.  
 dictu. notary. de. eide. fieri. transumptu. de. verbo. ad. s. iustas.  
 luy. et. no. iustas. eide. iustas. de. eide. p. s. iustas. p. s. iustas.  
 et. iustas. p. s. iustas. transumpto. sua. aucterit. et  
 de. s. iustas. iustas. plena. ya. ad. s. iustas. iustas. et  
 extra. sicut. et. iustas. original. mandans. iustas. p. s. iustas.  
 p. s. iustas. id. sigillo. app. d. iustas. iustas. p. s. iustas.  
 op. est. a. d. die. r. anno. et. hoc. p. s. iustas. iustas. p. s. iustas.

ad prenda locat. et regis d'opuo petro baylo jurispito  
viduo facti et petro marqui de orobuos sumfiro  
salvatore ore. Cuiusmodi transumpti tenor sequitur  
In quibus modis hoc est transumptum bene et fide  
liber et exacte de verbo ad verbum a quodam publico  
et originali iustro angrenor sequitur quod dicitur  
Que geruntur inter nos et habebantur ante  
tempore frater debet respicere p'vinitate  
ad omnia sit non presentis et frater p'padiu  
sue conveniencia p'vinitate p'viter nos venerabilis  
domina tota orioy grana dei p'vito. Sapene et  
domina maria lupi supposito et domina alme  
navi sacristana et domina Gislelma supposita  
cantora et domina catalina de raba. Gijforda  
et frater dominus peris fore sapene et frater G.  
de p'vito p'vinitate et frater amaldus de rosillon  
clayforda et conventus eius de raba. Et bonah  
leu domini. J. garie. eade maria albatu eodem non  
usurari.

preposito et conventui eius de raba. Et sequitur sine  
aque d'vino flumini. Et est talis anuventa sine p'v  
tibus q' nos dicit p'vito de raba vel quibus  
reipore fuerit debeamus p'vite. Item palanale p'v  
quod aqua habeat libere transire et quantum dicitur  
ille ruppis que dicitur de saristia a nos aqua  
possit libere transire libere et sine mora et nos dicit  
p'vito et conventus p'vite. Dicit et p'vito per et fra  
tres obligamus nos presentis iustro et p'vinitate p'vito  
et p'vito qui p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
vobis d'vito p'vito et p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
p'vito beate marie mediantis agusti duo casina raba et  
duo casina ordo mensure ostey p'vito ope p'vito  
p'vito facienda p'vito in area nra de raba p'vito et om  
alia que p'vito requira que rigar quere et p'vito  
p'vito facienda p'vito p'vito et p'vito p'vito p'vito  
p'vito raba p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito

Et dicitur firme et firmis habent nos predicti abbas et  
prepositi et conventus monasterii predicta p'vito et dicitur  
dicitur p'vito per et frater signis nris presentis p'vito  
ferens conventus huius rex. Et reser p'vito p'vito de raba.  
et p'vito enca donay huius rex. p'vito p'vito de raba  
est adu ope. p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
Nos p'vito p'vito abbas monasterii presentis p'vito  
et p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
Signis mabelemo p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
Signis p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
na maria lupi supposito. Signis p'vito p'vito p'vito  
p'vito p'vito. Signis p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
Signis p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
fore. Signis p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
Ego apparans et p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
omnibus p'vito et de raba p'vito p'vito p'vito  
caro p'vito et p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito

et dicitur p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
transumptum ex p'vito de p'vito p'vito p'vito  
Signis p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito p'vito  
Sigillay.